泽州县自然资源局

关于泽州县 2026 年第一批拟使用土地储备专项债券

收回收购土地价格的公示

根据《自然资源部关于运用地方政府专项债券资金收回收购存量

闲置土地的通知》(自然资发【2024】242 号)和《自然资源部 财政

部关于做好运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》

(自然资发【2025】45 号)要求，经泽州县人民政府县长办公会议纪

要【2025】第 9 号研究同意，现将泽州县 2026 年度第一批拟使用土

地储备专项债券收回收购土地的情况进行公示。具体情况如下：

一、公示时间:2025 年 11 月 13 日至 2025 年 11 月 20 日。

二、拟收回收购地块和收购价格基本信息

序

号
地块编号

土地使

用权人
位置

不动产权证

号或出让合

同编号

面积

（公顷）

拟收回收

购价格

（万元）

1
地块一

2021-21DJ

晋城市丹

河新城房

地产开发

有限公司

金村大道东

侧、桃李街北

侧

泽自然资合

字（2022）

05 号

4.2304 10407.44

2
地块二

2020-36DJ

晋城市丹

河新城房

地产开发

有限公司

规划星宿街

北侧、丹川路

东侧

晋（2023）

泽州县不动

产权第

0117580 号

4.9030 12062.20

3
地块三

2021-16DJ

晋城市丹

河石化有

限责任公

司

朝阳街南侧、

规划纯阳路

东侧

泽自然资合

字（2023）

05 号

0.3963 302.94

4
地块四

2021-07DJ

山西泽州

天泰能源

有限公司

金村大道东

侧、朝阳街南

侧

泽自然资合

字（2023）

08 号

3.5681 8777.28

5
地块五

2020-41DJ

山西泽州

天泰能源

有限公司

府城街南侧、

珏山路西侧

泽自然资合

字（2023）

06 号

1.6760 1282.14

三、在公示期内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异

议的，可通过书面方式向我单位提出，单位反映情况需加盖公章，个

人反映情况要签署真实姓名，并留下联系电话、通讯地址。

四、联系方式

联系单位:泽州县自然资源局

联 系 人:缑世权

联系电话:0356-3033055

泽州县自然资源局